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Yhteistyö maakunnan liittojen välillä

- Itä-Suomen neuvottelukunta

- Itä- ja Pohjois-Suomen neuvottelukunta

- Etelä-Suomi -yhteistyö aktivoitumassa?

- Viranhaltijoiden ja asiantuntijoiden 
verkostot, mm. maakuntajohtajilla 

kuukausikokouksetYhteistyö Etelä-Karjalan 
kansanedustajien, kuntien, Kaakkois-

Suomen ELY-keskuksen ja maakunnan 
kehittämistoimijoiden kanssa 

Yhteistyö ministeriöiden ja muiden 
valtakunnallisten toimijoiden kanssa 



MAAKUNNAN EDUNVALVONNAN 
KÄRKITEEMOJA JA HANKKEITA

/ EU:n alue- ja rakennepolitiikan sisällöt ja rahoitus 2021–2027

/ Koulutukseen, tutkimukseen ja innovaatiotoimintaan liittyvät kysymykset, mm. uudet koulutusvastuut, 
vetytalouden edistäminen (tuulivoima)

/ EU:n ulkorajaan ja rajamaakunnan sijaintiin liittyvät kysymykset, Parikkalan rajanylityspaikan ja Imatran 
raideliikenteen rajanylityspaikan kansainvälistäminen

/ Matkailu ja Saimaa: erä- ja luontokulttuurimuseon valtionrahoitus, Lappeenrannan lentoasema, Kutilan 
kanavan valtionrahoitus, matkailun Saimaa-sopimuksen toimeenpanon edistäminen

/ Liikenne12 investointiohjelman toimeenpano: kaksoisraide Luumäki – Joutseno, Imatra-Svetogorsk-
raideyhteys, Lauritsalan liikennepaikka, Imatra-Joensuu, Luumäki – Vainikkala

/ Nopeat tietoliikenneyhteydet (valokuidun rahoitusmahdollisuudet)
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ETELÄ-KARJALAN LIITON 
KANSAINVÄLISET TEHTÄVÄT JA 
EDUNVALVONTA



TOIMINTAA ERI TASOILLA
/ Kaakkois-Suomi – Venäjä –ohjelman hallintoviranomainen ja mukana Itämeren alueen Interreg-ohjelmien 

komiteatyöskentelyssä

/ eurooppalaisten yhteistyöhankkeiden toteuttaminen

/ linkki oman alueen ja eri maiden aluetoimijoiden välillä esimerkiksi uusia hankepartnereita etsittäessä

/ EU:n komission ja muiden elinten rahoitusohjelmien ja säännösten valmisteluun osallistuminen 
hyödyntäen mm. Suomen EU-edustustoa Brysselissä tai Euroopan raja-alueiden liittoa

/ Osallistuminen puhujina eurooppalaisiin konferensseihin ja eurooppalaisten puhujien houkuttelu alueen 
tapahtumiin

/ ulkomaalaisten kumppanien vierailujen ja omien toimijoiden (mm. maakuntahallitus) vierailujen 
järjestäminen
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VENÄJÄ -YHTEISTYÖSTÄ
/ Yleinen edunvalvonta rajaliikenteeseen, venäläisten matkailuun, yritysten venäjänkauppaan, oppilaitosyhteistyöhön ja muuhun 

rajanylittävään kanssakäymiseen liittyvissä asioissa

/ Aluekehitykseen vaikuttavien Venäjäasioiden seuranta, ennakointi ja muutoksiin varautuminen

/ Tärkeiden infrahankkeiden edistäminen

/ Rajanylityspaikat (nykyisten kapasiteetin turvaaminen ja 
Parikkalan ylityspaikan kansainvälistäminen)

/ Tiestö (Viipuri-Nuijamaa Saimaan kanavan huoltotien korvaava tiehanke ja 
Suomen puolen tienparannushankkeet)

/ Rautatieyhteydet (Vainikkalan kehittäminen ja 
Imatran rautatieylityspaikan kansainvälistäminen)

/ Saimaan kanava ja Lappeenrannan lentokenttä

/ Matkailumarkkinoinnin tukeminen ja invest in –yhteistyö

/ Keskeisimmät yhteistyöalueet Venäjällä: Pietarin kaupunki, Leningradin alue, Karjalan tasavalta

/ Eri rahoitusohjelmien hyödyntäminen ml. suorat haut EU:n ohjelmista sekä 
kannustaminen maakunnan toimijoita hyödyntämään liiton hallinnoimaa CBC-ohjelmaa

18.10.2021

Veli-Matti Kesälahti

Yhteyspäällikkö, Venäjä-asiantuntija

p. 0400-012989

veli-matti.kesalahti@ekarjala.fi



AASIA-OSAAMISKESKITTYMÄ 
ETELÄ-KARJALAAN 2020-2022
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/ Etelä-Karjalan Aasia-osaamiskeskittymä EKA -hankkeen visiona on, että Etelä-Karjala 
profiloituu Suomen Aasia-yhteyksien edelläkävijämaakunnaksi ja yhdeksi kiinnostavimmista 
TKI-ympäristöistä Aasian yrityksille. 

/ Suomen ensimmäinen Kiina-aiheita käsittelevä podcast: #idäihme-podcast

/ Kiinan liiketoimintaympäristöä käsittelevä webinaarisarja Mingle Advisorsin toteuttamana

/ Yhteistyöverkostot: UM, TEM, Edustustot, Team Finland Kiina, Business Finland, Kauppakamarit 
(Peking, Shanghai, Hongkong), C21 Kiina-verkosto



AASIA-OSAAMISKESKITTYMÄ 
ETELÄ-KARJALAAN 2020-2022
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/ Etelä-Karjalan Aasia-osaamiskeskittymä EKA -hankkeen tavoitteena on rakentaa Etelä-Karjalan 
maakuntaan Aasia-osaamiskeskittymä, joka mahdollistaa laajenevaa ja monipuolistuvaa 
yhteistyötä Aasian kumppaneiden kanssa syventäen älykkään erikoistumisen toimeenpanoa 
maakunnassa.

/ 1. vaihe: strategisella kumppanuudella mahdollistaa yli 100 maksavan kiinalaistutkinto-opiskelijan tuloa  
2021 ja siitä eteenpäin jokaisena lukuvuotena.  Yhteensä 200 tuplatutkinto-opiskelijaa 4 uuteen 
englanninkieliseen kandidaatti-ohjelmaan LUT-yliopistossa. Vuosittainen kerrannaisvaikutus alueelle yli 3 
miljoonaa euroa.

/ 2. vaihe: luoda kehityspolku osaajille, joka houkuttelee aasialaisia yrityksiä sijoittautumaan alueelle T&K&I-
toimintojen osalta sekä tukea yrittäjyyskasvatuksen edistämistä yhdessä sidosryhmien kanssa.



MUITA ASIOITA
/ Valtion palvelu- ja toimitilaverkko 2030 – Etelä-Karjala yhtenä kolmesta pilottialueesta

/ Kuntien yhteiselle ilmastohankkeelle jätetty rahoitushakemus ympäristöministeriöön

/ Digituki-hankkeen jatko

/ Digituen koordinaatio siirtyy 1.1.2022 lähtien Digi- ja väestötietovirastolle (1. vuosi projektina, mutta 
sen jälkeen jatkuvana toimintana valtion rahoituksella)

/ Etelä-Karjala kuuluu Itä-Suomen alueeseen (Kainuu, Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala, Etelä-Savo ja 
Etelä-Karjala)

/ Alueelle on tulossa kaksi koko aluetta palvelevaa koordinaattoria

/ kunnille tulossa eOppiva kunta –tietopaketti digitaalisista palveluista; kehitystyö käynnissä ja 
julkistus 7.12.2021
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KIITOS! OTA YHTEYTTÄ

Kauppakatu 40 D, 
53100 Lappeenranta
Tel +358 (5) 6163 100 
etunimi.sukunimi@ekarjala.fi 
kirjaamo@ekarjala.fi 

www.ekarjala.fi
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